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Especificaciones de entrada del UPS

NOTA:

un asterisco (*) indica la configuración predeterminada.

Modelo UPS

Frecuencia de voltaje
de la red (Hz)

Voltaje de red (VCA)
de la configuración
disponible

Voltaje nominal del
circuito de derivación
(A)

Cable de entrada

R/T2200 NA/JPN/TWN 50/60

100, 110, 120*

20

Cable de alimentación
no desmontable con
enchufe NEMA 5-20

R/T2200 INTL

50/60

220, 230*, 240

15

Cable de alimentación
desmontable 
IEC-320-C20

Especificaciones de salida del UPS

Modelo UPS

Receptáculos de salida

Corriente máxima

R/T2200 NA/JPN/TWN

4 x NEMA 5-15R, 4 x NEMA 5-15/20R

18,3 A

R/T2200 INTL

8 x IEC-320-C13

9,5 A

Especificaciones de protección de alimentación

Modelo UPS

VA

Alimentación nominal (W)

Configuración nominal

R/T2200 NA/JPN/TWN

2200

1600

100, 110, 120

R/T2200 INTL

2200

1600

220, 230, 240

Especificaciones de voltaje

Valor de configuración (VCA)

Voltaje de salida nominal disponible (VCA)

100

100

110

110

120

120

220

220

230

230

240

240

40

Capítulo 7 Especificaciones
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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